
Rada Miasta
    Tychy

Protokół nr 0002.VIII.2015

z pozaplanowego posiedzenia Rady Miasta Tychy VI kadencji,

które odbyło się w dniu 14 kwietnia 2015 r.

 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy.

W obradach udział wzięli:
 Daria  Szczepańska  zastępca  prezydenta  ds.  społecznych,  Aneta  Luboń-Stysiak  sekretarz

miasta.
 Radni Miasta Tychy – kopia listy obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy,
 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych, 
 Mieszkańcy miasta Tychy,
 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście 

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Nin. sesja Rady Miasta zwołana została na wniosek radnych zgodnie z § 3 ust. 4 regulaminu obrad
Rady Miasta, który mówi, że na wniosek Prezydenta Miasta lub co najmniej ¼ ustawowego składu
Rady, przewodniczący Rady obowiązany jest zwołać sesję w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku
(sesja nadzwyczajna).

Wniosek  8  radnych  wnioskujących  o  zwołanie  sesji  w  trybie  nadzwyczajnym w  związku  z  5  rocznicą
Tragedii  Smoleńskiej  stanowi  załącznik  nr  3  do protokołu,  wraz z  proponowanym porządkiem obrad
załącznik nr 4 do protokołu.

Projekt  uchwały w sprawie upamiętnienia 5 rocznicy katastrofy Smoleńskiej  stanowi  załącznik nr 5 do
protokołu.

Opinia prawna do projektu przedmiotowej uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Czas rozpoczęcia obrad - godz. 1800.

Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 7 do protokołu. 
1   Otwarcie sesji.
2   Porządek dzienny sesji.
3 Odtworzenie filmu przedstawiającego osoby ze Śląska, które zginęły pod Smoleńskiem.
4 Prelekcja poświęcona Katyniowi i Smoleńskowi.
5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upamiętnienia 5 rocznicy katastrofy smoleńskiej.
6 Wolne wnioski i informacje.
7 Zamknięcie sesji.

Ad. 1. 
Pan  Maciej  Gramatyka przewodniczący  rady  miasta  o  godz.  1800 otworzył  i  poprowadził

posiedzenie  Rady  Miasta. Otwierając  sesję  Rady  Miasta.  Prowadzący  obrady  wypowiedział  formułę:
„Otwieram sesję Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”.

Na wstępie Pan Maciej Gramatyka przewodniczący rady miasta poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięci
ofiar, który zginęły 10 kwietnia 2010 r. pod Smoleńskiem.

Prowadzący  obrady stwierdził  quorum  pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  decyzji,
a następnie przystąpił do realizacji porządku obrad.

Ad. 2. 
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Radny  Tadeusz Furczyk złożył  wniosek o wycofanie  z  porządku obrad punktu 5 w brzmieniu:
„Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  upamiętnienia  5  rocznicy  katastrofy  smoleńskiej.”  oraz
wprowadzenie do porządku obrad punktu 5a o brzmieniu: „Oświadczenie Radnych Miasta Tychy w sprawie
upamiętnienia 5 rocznicy katastrofy pod Smoleńskiem.” 
Głosowanie: za – jednogłośnie.

Wobec braku sprzeciwu względem proponowanej zmiany porządek obrad przyjął formę jak niżej:
1.    Otwarcie sesji.
2.    Porządek dzienny sesji.
3. Odtworzenie filmu przedstawiającego osoby ze Śląska, które zginęły pod Smoleńskiem.
4. Prelekcja poświęcona Katyniowi i Smoleńskowi.
5. -
5a. Przyjęcie oświadczenia Radnych Miasta Tychy w sprawie upamiętnienia 5 rocznicy katastrofy pod

Smoleńskiem.
6. Wolne wnioski i informacje.
7. Zamknięcie sesji.

Ad. 3. 
Pan  Maciej  Gramatyka przewodniczący  rady  miasta  poprosił  o  odtworzenie  filmu

przedstawiającego osoby ze Śląska, które zginęły pod Smoleńskiem - załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. 4.
Następnie dr Andrzej Drogoń wygłosił prelekcję poświęconą Katyniowi i Smoleńskowi.

Ad. 5. 
Radny  Tadeusz  Furczyk odczytał  treść  oświadczenia  w  sprawie  upamiętnienia  5  rocznicy

katastrofy pod Smoleńskiem załącznik nr 9 do protokołu. 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w obradach.
Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady.

Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za – jednogłośnie.

Ad. 6.
 Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 7. 
Po zrealizowaniu porządku obrad pan  Maciej Gramatyka przewodniczący rady miasta o godz. 1850

zamknął posiedzenie Rady Miasta słowami: „Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”.

Zgodnie  z  przepisami  §  18  ust.  2  Regulaminu  obrad  Rady  Miasta  Tychy,  nośnik  informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Załączniki: 10 szt.

Protokół sporządziła:
Agata Sokołowska

Przewodniczący
Rady Miasta Tychy

/-/ mgr Maciej Gramatyka
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